2 Recebimento por Autoatendimento Serviço R$ 1,63 
     3 Recebimento por Correspondente Bancário Serviço R$ 2,00 
     4 Recebimento por Débito Automático Serviço R$ 1,45 

II  O valor contratual total estimado para o exercício de 2026 será de R$ 81.915,65 
(oitenta e um mil novecentos e quinze reais e sessenta e cinco centavos), ficando 
assim acrescido ao valor total contratado, já com o valor reajustado pelo o índice 
acumulado INPC  (Índice Nacional de Preços ao Consumidor). 

PARAGRAFO ÚNICO: No exercício de 2026, a contratação onerará a